Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

aut et de cetero occidit insinuare. Et enim
alii eduerit nocem ex medio uideor. et
nocem cuius audiuit. **Augs.** Si quis animi
oues emittit. non qui eorum pietate dimittit. sed
enim sequi diris latere imitare possunt. Se-
quitur enim. Et cum pietas oues emiserit.
an eam euadit. **Glo.** Emissit siquidem e-
as de tenebris ignorantie ad lucem diuinam eam
eas uadit. quod in colimpta misericordia regnus. **En-**
sisto? Similium pastores quam faciunt
oues sequentes. sed ne audiit se exterum facere
quam oues dederat ad iunctam. **Augs.** Et quis
est qui oues pessimas nisi qui surgens a mor-
tuis iam non mortitur. et per dicit. Quos
dedisti mihi nolo ut non ego annos. et ipsi sic
metam. **Sequitur.** Et oues alii sequuntur.
quia sancta nocem eius. alienum autem
non sequuntur. sed fugunt ab eo quia non uoce-
runt nocem alienorum. **Glo.** Alienos dic
eos qui esse theodam et iudicant. aut eos qui
post hunc detent ahor deinceps pseudo aplos. Ut
enim non dicitur unus illos esse. per multa
se ab eis separata. et primo quidem per doctrinam
scripturarum. per qualiter Christus ad se homines addu-
cerat. illi non ab eis homines astraherant.
Sed per omnia ostendiam. Nam in eum qui
deum non solum inuidentur sed et mortuum
homines crediderint. illos autem confessi
relinquunt. **Glo.** Significat etiam Christum
qui paulini detipiens. non observabat
sequates post eius mortem. **Augs.** Si quo
ita sonet quod audiuit nocem Christi quicquid
non oues. audiuit enim in das sed hiplus erat.
non audiuit oues. **Aliqui enim eorum** qui
Christum crucifiximus. non audiuerunt. sed oues
erant. **Si** dicit aliquis. quoniam non audiuerant
oues non erant. vox audita eos mutauit
et ex hiplus oues fecerunt. Ne autem adhuc moneremus
quod per Ezechiel obuinciat dominus pastores et dicitur
cetera de omnibus. Errantem non reuocabis.
et errantem dicitur. et ouem applicat. Non er-
raret si uocem pastoris audiueret. **Si** id est

audiuit. quia uocem audiuit alieni. Si
tunc ergo nouit dominus qui sunt eius. uo-
nit pietatos. nouit pietatis. Ipsi sunt
oues. antiqui se ipi nesciunt. sed pastor no-
nit eas. Multe enim oues foris sunt.
et multa hiipi intus. De pietatis ergo lo-
quitur. Et autem antiqua uox pastoris. in
qua oues non audiuit alienos. In qua
oues non audiuit Christum. Quis est ista uox.
Qui pseuauit usque in finem. hic calime-
rit. Hic uocem non negligit Christus. uo-
nit alieni. Sequitur. **Hoc** puer. dicit
eis ihesu. illi autem non est. quid loqueris. Pac-
at enim dominus manifestans. exiret obscurus.
Cum autem dico audiuit illa emigru-
imus impius. alio puer. et ita forte sunt
ut ambo non intelligant. innus dicit. Ve-
rim dicit. et uomini est quod dicit. sed nos
non intelligimus. Ille quia credit. iam
pulcat. alio dicit. nichil dicit. qui ad
me audiatur. Sisi consideremus intelligemus.
Dicit ergo. **P**otentiores no-
tens in deos facere
manifestat quod Christus
dixit. **Vnde dicit.** **Dicit.**
Glo. **E**cce enim ihesu. **R**um
amico dico uobis ego
cum ostium uiui.
Augs. Ecce quod clau-
sum posuac aperte.
Ipsa est ostium. Inte-
rus et nos intisse
gaudemus. **Sequitur.**
Omnis quod uero fu-
sunt rationes.
Glo. Non de Christo
hunc dicit. scire heretica dicit. **Si** de sedi-
cōsis. **Vnde** haudā
fides sunt
oues subiungit.
Si non audiūt eos